linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” Missione 4 – Componente 1 – del PNRR”, dal quale risulta che Codesta Istituzione scolastica è 

risultata beneficiaria di un finanziamento pari a € 56.956,56  (euro cinquantaseimilanovecentocinquantasei/56); 

Vista la nota del M.I.M. n. 141549 del 7 dicembre 2023 con la quale il Ministro dell’Istruzione e del Merito ha 

diramato le Istruzioni operative per l’attuazione delle azioni relative al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 4: